
UCHWAŁA NR 414/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 6k ust.1 pkt 1, w związku z art. 6j ust.1, art. 6c ust.1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2012, poz.391) Rada Miejska Węglińca 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

W przypadku nieruchomosci, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ustalana będzie na podstawie metody, o której mowa w art.6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2012, poz.391), tj. w oparciu o liczbę 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość, zgodnie z którą opłata ta obliczana jest jako iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą 
Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Wypełniając obowiązek nałożony treścią art.6k ust.1 pkt 1, art. 6j ust.1, art. 6c ust.1ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U. z 2012, poz.391) dokonuje się wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Strona 1Id: AVGXG-IFODZ-MUURF-NVOJF-HFBXV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




